
UCHWAŁA Nr 0007.XXXVII.6.2018 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 25 stycznia 2018 roku 

 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na realizację zadania 

pn. „Termomodernizacja budynku przy ul. Głównej 29 w Krzyżanowicach, 

w którym mieści się OSP” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) i art. 89 ust.1 pkt 2, art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)  

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach na realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynku przy ul. Głównej 29 

w Krzyżanowicach, w którym mieści się OSP” w wysokości 78.756,00 zł (słownie: siedemdziesiąt 

osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt sześć złotych). Pożyczka zostanie zaciągnięta w 2018 roku.  

§ 2. 

1. Pożyczkę zaciąga się na okres pięciu lat.  

2. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2018-2022, a źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody 
własne gminy.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zadanie pn. „Termomodernizacja budynku przy ul. Głównej 29 w Krzyżanowicach, w którym mieści się 

OSP” otrzymało zgodę Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach na udzielenie dofinansowania w formie pożyczki w kwocie 78.756,00 zł.   

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

 

 

 


